

# L Drømmen som

# Ø R D A G



**MOJAVE-ØRKENEN:** I småbyen Amboy i California finner man Roy's Motel og Cafe, åpnet i 1938.



**MOTELL I SÆRKLASSE:** Det ble en overnatting på ærværdige Blue Swallow Motel i Tucuman, New Mexico. Det åpnet i 1939. Alle foto: Knut Erlend Jegersen



**BILENTUSIAST:** - USA er et fantastisk land å kjøre bil i, forteller Harstadmannen Leif Forsland.



**GOLDT:** Landskapene er storslåtte og golde på samme tid, typisk især for Arizona og New Mexico. De fargerike bilene lyser godt opp.



« USA er et fantastisk land å kjøre bil i og turen anbefales!

Leif Forsland

**AMARILLO, TEXAS:** 4000 km fra Los Angeles til Chicago i en sort Mustang. Harstadmannen Leif Forsland, kona Torill og sønnen Sander kunne ikke tenkt seg en bedre sommerferie.

Knut Erlend Jegersen

Bilentusiasten har hatt interesse for firhjulsfarkoster siden han var liten. Leif Forsland har ingen amerikansk bil selv, men vurderer nå å få tak i en.

- Hvilken type det blir, får vi se på. Men cab blir det nok uansett, smiler han. I sommer var det tid for å realisere en av sine største drømmer.

- Da min svigerbror og kona også hadde lyst, meldte vi oss på i fjor høst.

**Vakker turistløype**

Route 66 fra Chicago til Los Angeles strekker seg drøyt 4000 km. Den inneholder hundrevis av små høydepunkter - og mange store. Selve reisen langs Route 66 og alle menneskene man møter underveis, er det som fascinerer kan-

skje mest. På turen opplever man nye eventyr hver dag i tre uker. I de beige orkenlandskapene i Nevada smelter sola nesten alt den treffer. Fra bakerovnen i Nevada fortsetter Route 66 opp i furuskogen i 2000 meter høyde på Colorado-platået i Arizona. Ozonlaget er også nok så tynt. Missouri og Illinois er som levende museum. Både landskapet og menneskene skifter. På veien krysser man ni stater og tre tidssoner. Route 66 knyttet USA sammen. I John Steinbecks roman «Vredens druer» blir veien kalt «Moderveien». Route 66 sto klar i 1926. I 1985 ble den erstattet av større intersta-

# ble til virkelighet



**TEXAS:** Leif Forsland, kona Torill og sønnen Sander tilbrakte over 3 uker på Route66 i sommer. Her under et stopp i Amarillo, Texas.



**TIDSBILDE:** Tiden har stått stille mange steder langs Route66, som her i Hackberry, Arizona. Denne bilen ble parkert for godt en del år tilbake.

te-veier. I dag er Route 66 en vakker turistløype med naturopplevelser og nostalgi.

**Et eventyr**

Til daglig jobber Forsland ved Toyota Harstad. Han har valgt å stå utenfor det organiserte Am-Car-miljøet. Han omtaler ferden fra Chicago til Los Angeles på Route66 som et eventyr.

-Jeg har ingen spesielle høydepunkter å trekke frem, det er allfor mange av dem. USA er et fantastisk land å kjøre bil i og turen anbefales!

I forkant av turen besøker operatøren Hopalong, drevet av Kjetil Sveistrup fra Kåfjord, hoteller og attraksjoner og møter sentrale personer relatert til turen. Dermed får deltakerne et gjennomarbeidet program. Det er også mye fritid for å oppleve USA på egenhånd mellom de faste postene i programmet. Alle har egne leiebiler. Siden alle har egne biler og kan bestemme tempoet selv, blir det ingen venting på at andre i gruppen skal bli ferdige.

**Ned til Colorado River**

Blant innholdet var hjuldamperferd på Missis-

sippi, hulevandring i Missouri, verdens lengste gondolferd til toppen av Sandia Peak høyt over Albuquerque, besøk i unike Santa Fe, avstikker til storslagne Grand Canyon hvor han kjørte ned i selve canyonen, helt ned til Colorado River med leiebilen. Det var også lagt inn besøk i Las Vegas etterfulgt av kjøretur over Black Mountain til den gamle gruvebyen Oatman hvor eslene går fritt i gatene. Turen ble avsluttet med tre dager på Santa Monica Beach i Los Angeles.

#### FAKTA:

##### Fakta om Route 66

- Strekker seg drøyt 4.000 kilometer fra Chicago til Los Angeles – eller omvendt.
- Ble åpnet i 1926, og ble en stamvei som knet amerikanske byer sammen.
- Fra 1934 til 1939 opplevde bønder i Kansas, Texas, Oklahoma og Colorado at kraftige stormer blåste vekk 300 millioner tonn matjord – og levebrødet.
- Route 66 vestover ble redningen for de som mistet livsgrunnlaget.
- Veien ble også kalt Mother Road – moderveien.
- Veien ble lagt ned i 1985, med den følge at mange bensinstasjoner, kaféer og moteller ble nedlagt.
- I dag er Route 66 en verdensberømt veistreking og tiltrekker seg årlig over tusen motorsyklister bare fra Norge.
- Route 66 går gjennom åtte stater.

Kilde: www.route66usa.info